

VERMIS-EX VETERINARY

ורמיס-אקס וטרינרי

תרופה לשימוש וטרינרי בכלבים וחתולים בלבד. אין להשתמש בבני אדם.
פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו (בתאריך 08/2014)
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה:

שם התכשיר וצורתו: ורמיס-אקס וטרינרי, טבליות לבליעה.

הרכב החומרים הפעילים וכמותם: כל טבליה מכילה:
Praziquantel 50 mg and Fenbendazole 500 mg

חומרים בלתי פעילים: Sodium Lauryl Sulphate, Polyvidone 25, Croscarmellose Sodium, Magnesium Stearate.

פעילות רפואית: לטיפול בזיהומים משולבים של תולעי סרט ותולעים עגולות במערכת העיכול בכלבים וחתולים.

התרופה מיועדת: לטיפול בכלבים וחתולים בלבד. התרופה מטפלת במקרים של המצאות תולעים וזחלי תולעים במערכת העיכול של הכלב והחתול.

יש להיוועץ עם רופא וטרינר, שהתרופה מתאימה לטיפול כנגד סוג התולעים ו/או הזחלים שיש לבעל החיים.
בגורי כלבים ניתן להשתמש רק אחרי השבוע השלישי לחיים.

מתי אין להשתמש בתכשיר ?

אין להשתמש בתרופה כאשר בעל החיים בהריון או מניקה
אין להשתמש בתרופה אם ידועה לך על רגישות של בעל החיים לאחד ממרכיבי התרופה

במקרים חריגים בלבד, מתן התרופה לבעל חיים בהריון או מניקה יעשה לפי שיקול דעת הרופא הוטרינר, בהתחשב בנתוני הסיכון-תועלת שבשימוש בתרופה במצבים אלה.

תגובות בין תרופתיות: אם בעל החיים מקבל תרופה נוספת, או אם סיים זה עתה טיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא וטרינר כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות לטיפול בתולעים וזחלי תולעים בבעלי חיים.

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: חוסר שקט, בחילה, הקאה, שלשול. חתולים רגישים יותר לתופעות לוואי של התרופה. תופעות אלו חולפות בדרך כלל תוך פרק זמן קצר, עם הסתגלות בעל החיים לתרופה. בכל מקרה שבו הנך סבור שבעל החיים סובל מתופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם הנך סבור שחל שינוי כללי בהרגשת בעל החיים עליך להתייעץ עם רופא וטרינר מיד.

מינון מקובל בהעדר הוראה אחרת מרופא: מינון לפי הוראות רופא וטרינר בלבד. אין לעבור על המנה המומלצת.
בהעדר הוראה אחרת מרופא וטרינר, המינון המקובל הוא בהתאם למצב הזיהום אצל בעל החיים החדש, כמפורט:
כאשר יש חשד לזיהום קל עד בינוני, יש לתת מחזור טיפול אחד למשך יום אחד (במקרה הצורך, ניתן לתת מחזור טיפול אחד למשך 2 ימים רצופים).
כאשר יש חשד לזיהום קשה, יש לתת מחזור טיפול אחד למשך 3 ימים רצופים.

לאחר התחלת מחזור הטיפול החדשי הראשון, יש להמשיך עם מחזור טיפול אחד לחודש למשך 2 החודשים הבאים. אח"כ יש לתת מחזור טיפול אחד כל 3 חודשים, ולהמשיך במחזורים כאלה כל 3 חודשים. משך הטיפול ייקבע לפי הצורך.

כאשר מעוניינים במתן טיפול מונע, יש לתת מחזור טיפול אחד לחודש במשך 1 עד 3 החודשים הראשונים. אח"כ יש לתת מחזור טיפול אחד כל 3 חודשים, ולהמשיך במחזורים כאלה כל 3 חודשים. משך הטיפול ייקבע לפי הצורך.

אצל גורי כלבים, במקרה של הדבקה עם תולעים עגולות (אסקרידים) לא ניתן להסל לחלוטין את התולעים וזחלי התולעים במחזור טיפול אחד, על כן יהיה צורך לחזור על הטיפול לאחר מספר שבועות. הטיפול המומלץ הנו מחזור אחד למשך 1 עד 3 ימים רצופים (לפי חומרת הזיהום), וחזרה על הטיפול הזה כל חודש למשך 2 חודשים רצופים נוספים.
הטיפול בגורי כלבים יהיה רק מגיל 3 שבועות ומעלה.
יש להשתמש בתרופה זו בזמנים קצובים כפי שנקבע על-ידי הרופא המטפל.

מחזור טיפול אחד תלוי במשקל בעל החיים, כמפורט:
לכלב: 1 טבליה לכל 10 ק"ג של משקל כלב. לפי חישוב זה המינון המומלץ יהיה כמפורט:

עבור כלב במשקל בין 5-10 ק"ג יש לתת טבליה אחת.

עבור כלב במשקל בין 10-20 ק"ג יש לתת 2 טבליות בו זמנית.

עבור כלב במשקל בין 20-30 ק"ג יש לתת 3 טבליות בו זמנית.

עבור כלב במשקל בין 30-40 ק"ג יש לתת 4 טבליות בו זמנית.

עבור כלב במשקל בין 40-50 ק"ג יש לתת 5 טבליות בו זמנית.

לחתול: בהתאם לחישוב המוצג מעלה, חתולים יקבלו מנה של חצי טבליה במקרים בהם משקל החתול בין 5-10 ק"ג ניתן לתת טבליה אחת.

במקרים חריגים שבהם משקל החתול גדול מ: 10 ק"ג, הרופא הוטרינר המטפל יעשה שיקול דעת בהתחשב בנתוני הסיכון-תועלת לגבי השימוש בתרופה. המינון יותאם לזה של המינון של כלבים.

הטיפול בגורי חתולים יהיה מגיל 4 שבועות ומעלה. הם יקבלו מנה של חצי טבליה לכל גור.

הטיפול בגורי חתולים צעירים מ: 4 שבועות יעשה לפי שיקול דעת הרופא וטרינר, בהתחשב בנתוני הסיכון-תועלת שבשימוש בתרופה בקבוצת גיל זו.

אופן השימוש: ניתן לתת לבעל החיים את הטבליה ישיר לבליעה או לערבב עם אוכל. מומלץ לערבב יחד עם מנת אוכל קטנה, כגון בשר, עוף נקניק או עם כל מזון אחר (עדיף מזון רטוב ולא מזון יבש). יש לרחוץ הידיים לאחר השימוש.

כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול ? עליך להשלים את הטיפול לבעל החיים כפי שהומלץ על-ידי רופא וטרינר.

מנע הרעלה ! תרופה זו הנה תרופה המיועדת לשימוש וטרינרי בבע"ח בלבד. אין להשתמש בה בבני אדם.

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע הרעלה. אם נטלת מנה, מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבא אריות התרופה איתך. אל תגרם להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא או מרופא וטרינר !

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלה של בעל החיים שלך. בבעל חיים אחר היא עלולה להזיק. אל תיתן תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך. אין לישול תרופות בחושך ! בדוק התווית והמנה בכל פעם שהנך נותן מן התרופה לבעל החיים. הרכבי/ משקפיים אם הנך זקוק/ה להם.

אחסנה: מתחת ל- 25°C. יש להרחיק מהישג ידם של ילדים. גם לפי תנאי האריזה / אחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום תרופה וטרינרית: 082.59.92309.00

יצרן: סי.פי. פרמה בע"מ, בורגדוף, גרמניה (בשיתוף ארטסן פרמה בע"מ, לוכאו, גרמניה).

בעל הרישום ויבואן: א. אספקה וטרינרית בע"מ, ח.פ. 511298077, רח' לישנסקי 10, ראשון לציון 75650, טל': 03-9414033.

נוסח מעודכן לתאריך 1/9/2014